



EMISSAO : 06Jun12 NUMERO: 2012NE000945 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 04176836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME
 ENDERECO : BRASILIA 370 LOJA 01 BELA VISTA II
 MUNICIPIO : 8327 - SAO JOSE UF: SC CEP: 88110-050
 TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2012NECT - ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE 1.100 ROLOS DE FITAS ADESIVAS. A
 TA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 051/2012. PREGÃO N. 020/2012.

L.911 PROC.37504/2012-CMP PROT.37504/2012 REQ:CMF

CLASS : 1 14101 02061057042690001 000421 0100000000 339030 000000 FUN MATCON

TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

A RO: INCISO: PROCESSO:

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8327

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 8.330,00

OITO MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 19 -MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	1,51
			VALOR DO SEQ. :	755,00

ITEM 3 - FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM, PLÁSTICA COM RESINA E BORRACHA SINTÉTICA
 TRANSPARENTE, MONOFÁSICA, MEDIDAS APROXIMADAS, 50M DE COMPRIMENTO POR 50MM DE
 LARGURA E 0,20MM DE ESPESURA, APRESENTAÇÃO EM TUBETE DE PAPELÃO, APLICAÇÃO EM
 PACOTAMENTO GERAL E REFORÇO DE PACOTES. VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. MARCA FLAX.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	50,00
			VALOR DO SEQ. :	5.000,00

ITEM 5 -FITA ADESIVA, DUPLA FACE, EM POLIURETANO, MEDINDO APROXIMADAMENTE, 1MM
 DE ESPESURA, 19MM DE LARGURA POR 20M DE COMPRIMENTO, INCOLOR, APLICAÇÃO MULTI
 USO. MARCA FLAX.

SUBTOTAL : 5.755,00

"Se o fornecedor for:

- a) instituição de educação e de assistência social, sem fins lucrativos;
 - b) instituição de caráter filantrópico, recreativo, cultural, científico;
 - c) associação civil ou pessoa jurídica optante pelo SIMPLES;
- deverá apresentar, conforme o caso, a declaração na forma do Anexo II, III ou IV, da Instrução Normativa RFB nº 1234, de janeiro de 2012, sob pena de serem retidos na fonte os tributos federais decorrentes da operação."

Handwritten signature/initials.

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

EMISSAO : 06Jun12 NUMERO: 2012NE000945 PROCESSO:
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 04176836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 5,15
VALOR DO SEQ.: 2.575,00

ITEM 6 - FITA CREPE, MONOFACE, MEDINDO APROXIMADAMENTE, 50MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO, PARDA, APLICACAO MULTIUSO, EM PAPEL CREPADO SATURADO COBERTO COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINAS SINTÉTICAS. VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO MARCA FLAX.

PRAZO DE ENTREGA: MÁX. 15 (QUINZE) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DO EMPENHO.
LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DO TRES, NA RUA TIRADENTES, N.7, KOBRASOL, SÃO JOSÉ/SC, NO HORÁRIO ENTRE 13 E 18 HORAS.

TOTAL : 8.330,00

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

SALESIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO

RECEBIMENTO

Aos dias 06 do mês de junho
de dois mil e doze, foram-me entregues
os autos. h para constar, eu
Fernando
CAP lavrei o presente termo.

Recebido de Compras, para os procedimentos
cabíveis
Fpolis, em 06.06.2012.
Rafael Alexandre Machado
Coordenador de Materiais

Giovanni
Analista Judiciário